38, inc. VII, 43,
inc. VI, da Lei nº 8.666/1993 e art.4º, XXII, da Lei nº 10.520/2002, HOMOLOGO o Pregão Eletrônico nº 037/
2023, tendo em vista a adjudicação do objeto licitado às Empresas:  % FLEXFORM INDÚSTRIA E COMÉRCIO
DE MÓVEIS LTDA, no valor de R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil), para o LOTE 01;  % A.N.D
CAPELLI LTDA, no valor de R$ 2.678.427,00 (dois milhões, seiscentos e setenta e oito mil, quatrocentos e
vinte e sete reais), para o LOTE 2; R$ 1.038.000,00 (um milhão e trinta e oito mil reais), para o LOTE 03; R$
216.750,00 (duzentos e dezesseis mil, setecentos e cinquenta reais), para o LOTE 06; conforme Termo de
Referência (fls.407/446) e Propostas de Preço Encartadas (fls.2067/2070; fls.2071/2079). Por fim, determino
que, caso necessário, os documentos/certidões de regularidade das empresas referenciadas sejam atualizados,